

# PORZĄDKI U SCHYŁKU CIĘŻKIEJ ZIMY

**Przez całą zimę na nasze osiedle trafiło ponad 400 ton piasku. Teraz trzeba będzie go usunąć.**

Gdy zima ma się ku końcowi, trzeba będzie po niej gruntownie posprzątać. Temperatury na granicy zera sprawiły, że śnieg zaczął topnieć, gospodarze domów koncentrują się więc na odkuwaniu kratek ściekowych, po to, aby woda z roztopionego śniegu miała gdzie odpłynąć. - Odśnieżamy także rury spustowe przy klatkach i udrażniamy je, aby śnieg i lód nie przeszkadzał w odpływie wody z daszków. Z uwagi na ciepło, jakie jest w ciągu dnia wracają do nas problemy miejsc postojowych na terenie osiedla, znowu, podobnie jak to było podczas dużych opadów śniegu jest angażowany ciężki sprzęt, tym razem usuwa on błoto pośnieżne



*Po zimowym odśnieżaniu wiosną przyjdzie czas na porządki, w tym wywiezienie ton piasku*

– mówi Andrzej Stępski, kierownik administracji osiedla.

## **Piasek zniknie z chodników**

Kolejne prace uzależnione będą od aury. - Jeśli wyższa temperatura się

utrzyma i zejdzie śnieg, sprzątniemy go, a następnie zmieciemy całość wysypanego przez okres ciężkiej zimy piasku. Na ulice wewnątrzosiedlowe i główne ciągi piesze zużyliśmy go do tej pory aż 400 ton. Teraz gospodarze będą piasek stopniowo usuwać - do-

daje Andrzej Stępski.

## **Zanim nadejdzie wiosna**

Najbliższy miesiąc to dla administracji osiedla czas na gruntowne porządki - Sroga zima zaszkodziła osiedlowej zieleni, przed nami przegląd i cięcia sanitarne drzew i krzewów, trzeba będzie wyciąć wszystkie zniszczone gałęzie. Będziemy także przeglądać kratki wentylacyjne, zapobiegając zagnieżdżaniu się ptaków. Jak co roku dokonamy przeglądu placów zabaw, gdzie wymieniamy piasek zgodnie z wymogami Sanepidu. Przyjrzymy się także ławkom, te, w których uszkodzone zostały listwy, zostaną naprawione. W pierwszych dniach kwietnia całe osiedle będzie już po przedwiosennych porządkach – podsumowuje Andrzej Stępski.

reklama

**MultiTherm®**  
- ocieplenie jak marzenie!

Nowoczesne systemy ociepleń BASF Polska.  
Laureat Złotego Medalu BUDMA 2010.

MultiTherm®



**BASF**  
The Chemical Company

